
PRIMARIA TATARASTII DE JOS

JUDETUL TELEORMAN

- mii lei -

Cod Denumire indicator

Program                

2016

din care credite 

bugetare destinate 

singerii platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 3 4 5

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL 4076,06 0 1039,06 1688 678 671 3915,7 3989 4055

000202 I. VENITURI CURENTE 4036,06 0 1018,06 1682 672 664 3875,7 3949 4015

000302 A. VENITURI FISCALE 3945,06 0 995,06 1668 631 651 3840,7 3914 3989

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CASTIGURI DIN CAPITAL 1270 0 177 743 177 173 718 722 726

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din capital de la persoane fizice 1270 0 177 743 177 173 713 717 721

0302 IMPOZIT PE VENIT 4 0 1 1 1 1 10 10 10

030218  Impozitul pe veniturile din transferul 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 proprietatilor imobiliare din 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 patrimoniul personal 4 0 1 1 1 1 10 10 10

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VENIT 1266 0 176 742 176 172 703 707 711

040201  Cote defalcate din impozitul pe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 venit 921 0 90 656 90 85 355 357 359

040204  Sume alocate din cotele defalcate din 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 impozitul pe venit pentru echilibrarea 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 bugetelor locale 345 0 86 86 86 87 348 350 352

050002 A1.3 Alte impozite pe venit, profit si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

castiguri din capital 0 0 0 0 0 0 5 5 5

0502 ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CASTIGURI DIN CAPITAL 0 0 0 0 0 0 5 5 5

050250  Alte impozite pe venit, profit si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 cistiguri din capital 0 0 0 0 0 0 5 5 5

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate 518 0 242 263 5 8 683,7 680 680

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 518 0 242 263 5 8 683,7 680 680

070201  Impozit si taxa pe cladiri 58 0 27 21 2 8 70 70 70

070202  Impozit si taxa pe teren 460 0 215 242 3 0 613,7 610 610

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii 2132,06 0 569,06 655 442 466 2404 2477 2548

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA 2086,06 0 563,06 623 436 464 2349 2422 2493
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2019
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2018
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110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 descentralizate la nivelul comunelor, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 oraselor, municipiilor si sectoarelor 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Municipiului Bucuresti 1646,06 0 453,06 513 324 356 1799 1857 1914

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 locale 440 0 110 110 112 108 550 565 579

1602 TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DE ACTIVITATI 46 0 6 32 6 2 55 55 55

160202  Impozit pe  mijloacele de transport 46 0 6 32 6 2 55 55 55

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 25 0 7 7 7 4 35 35 35

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 25 0 7 7 7 4 35 35 35

180250  Alte impozite si taxe 25 0 7 7 7 4 35 35 35

290002 C. Venituri nefiscale 91 0 23 14 41 13 35 35 26

300002 C1. Venituri din proprietate 3 0 1 0 2 0 10 10 10

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE 3 0 1 0 2 0 10 10 10

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri 3 0 1 0 2 0 10 10 10

30020530   Alte venituri din concesiuni si inchi- 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  rieri de catre institutiile publice 3 0 1 0 2 0 10 10 10

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii 88 0 22 14 39 13 25 25 16

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ACTIVITATI 73 0 18 10 35 10 0 0 0

330250  Alte venituri din prestari de servicii 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 si alte activitati 73 0 18 10 35 10 0 0 0

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ELIBERARI PERMISE 4 0 1 1 1 1 5 5 5

340202  Taxe extrajudiciare de timbru 4 0 1 1 1 1 5 5 5

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI 11 0 3 3 3 2 10 10 1
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350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 aplicate potrivit dispozitiilor legale 11 0 3 3 3 2 10 10 1

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  aplicate de catre alte institutii de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  specialitate 11 0 3 3 3 2 10 10 1

3602 DIVERSE VENITURI 0 0 0 0 0 0 10 10 10

360250  Alte venituri 0 0 0 0 0 0 10 10 10

420002 Subventii de la alte nivele ale 0 0 0 0 0 0 0 0 0

administratiei publice 40 0 21 6 6 7 40 40 40

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 40 0 21 6 6 7 40 40 40

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 pentru incalzirea locuintei cu lemne, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 carbuni, combustibil petrolieri 15 0 15 0 0 0 15 15 15

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 finantarea sanatatii 25 0 6 6 6 7 25 25 25

4990 VENITURI  PROPRII 1950 0 455 1059 236 200 1526,7 1527 1522

5002 TOTAL CHELTUIELI 4076,06 0 1039,06 1688 678 671 3915,7 3989 4055

        01 CHELTUIELI CURENTE 4076,06 0 1039,06 1688 678 671 3915,7 3989 4055

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2346,2 0 618,2 776 480 472 2438,7 2493,7 2547,7

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1347 0 325 817 116 89 1126 1144,3 1156,3

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 382,86 0 95,86 95 82 110 351 351 351

510002 Partea I-a Servicii publice generale 1499 0 427 505 287 280 1542 1542 1542

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 1347 0 385 462 250 250 1353 1353 1353

        01 CHELTUIELI CURENTE 1347 0 385 462 250 250 1353 1353 1353

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 870 0 205 265 200 200 853 853 853

        1001 Cheltuieli salariale in bani 728,7 0 169,5 229,5 164,8 164,9 0 0 0

        100101  Salarii de baza 728,7 0 169,5 229,5 164,8 164,9 0 0 0

        1003 Contributii 141,3 0 35,5 35,5 35,2 35,1 0 0 0

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 stat 97,5 0 24,3 24,6 24,3 24,3 0 0 0
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        100302  Contributii de asigurari de somaj 3,1 0 0,8 0,8 0,8 0,7 0 0 0

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 sanatate 34,4 0 8,6 8,6 8,6 8,6 0 0 0

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 1 0 0,4 0,2 0,2 0,2 0 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 5,3 0 1,4 1,3 1,3 1,3 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 477 0 180 197 50 50 500 500 500

        2001 Bunuri si servicii 477 0 180 197 50 50 0 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 477 0 180 197 50 50 0 0 0

510201  Autoritati executive si legislative 1347 0 385 462 250 250 1353 1353 1353

51020103   Autoritati executive 1347 0 385 462 250 250 1353 1353 1353

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 152 0 42 43 37 30 189 189 189

        01 CHELTUIELI CURENTE 152 0 42 43 37 30 189 189 189

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 87 0 22 23 22 20 89 89 89

        1001 Cheltuieli salariale in bani 70,9 0 18,1 19 18 15,8 0 0 0

        100101  Salarii de baza 70,9 0 18,1 19 18 15,8 0 0 0

        1003 Contributii 16,1 0 3,9 4 4 4,2 0 0 0

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 stat 11,2 0 2,6 2,7 2,9 3 0 0 0

        100302  Contributii de asigurari de somaj 0,4 0 0,1 0,1 0,1 0,1 0 0 0

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 sanatate 3,7 0 0,9 0,9 0,9 1 0 0 0

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,2 0 0,1 0,1 0 0 0 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 0,6 0 0,2 0,2 0,1 0,1 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 65 0 20 20 15 10 100 100 100

        2001 Bunuri si servicii 65 0 20 20 15 10 0 0 0
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        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 65 0 20 20 15 10 0 0 0

540250  Alte servicii publice generale 152 0 42 43 37 30 189 189 189

600002 Partea II-a Aparare, ordine publica si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

siguranta nationala 6 0 0 5 0 1 6 6 6

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 6 0 0 5 0 1 6 6 6

        01 CHELTUIELI CURENTE 6 0 0 5 0 1 6 6 6

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6 0 0 5 0 1 6 6 6

        2001 Bunuri si servicii 6 0 0 5 0 1 0 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 6 0 0 5 0 1 0 0 0

610205  Protectie civila si protectia contra 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 incendiilor (protectie civila 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 nonmilitara) 6 0 0 5 0 1 6 6 6

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale 1783,06 0 487,06 587 343 366 1847 1905 1962

6502 INVATAMANT 1059,06 0 329,06 386 175 169 1200 1258 1315

        01 CHELTUIELI CURENTE 1059,06 0 329,06 386 175 169 1200 1258 1315

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 934 0 295 352 146 141 1085 1140 1194

        1001 Cheltuieli salariale in bani 755,32 0 237,32 286 118 114 0 0 0

        100101  Salarii de baza 706,32 0 219,32 265 113 109 0 0 0

        100106  Alte sporuri 29,7 0 8,7 11 5 5 0 0 0

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul 2 0 1 1 0 0 0 0 0

        100111  Fond aferent platii cu ora 17,3 0 8,3 9 0 0 0 0 0

        1003 Contributii 178,68 0 57,68 66 28 27 0 0 0

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 stat 122,4 0 38,5 46 19,3 18,6 0 0 0

        100302  Contributii de asigurari de somaj 5,5 0 1,5 1,8 1,2 1 0 0 0

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 sanatate 40 0 12,6 15,4 6 6 0 0 0

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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 accidente de munca si boli profesionale 1,4 0 0,6 0,5 0,2 0,1 0 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 9,38 0 4,48 2,3 1,3 1,3 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 118 0 27 34 29 28 115 118 121

        2001 Bunuri si servicii 101 0 19,3 27,7 28 26 0 0 0

        200101  Furnituri de birou 8,8 0 0,5 2 1 5,3 0 0 0

        200102  Materiale pentru curatenie 4 0 0,2 0,8 1,5 1,5 0 0 0

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 27,1 0 0,8 5,3 15 6 0 0 0

        200104  Apa, canal si salubritate 6,01 0 1,01 2 2 1 0 0 0

        200105  Carburanti si lubrifianti 24,9 0 4,8 5,9 5,2 9 0 0 0

        200106  Piese de schimb 8 0 5 3 0 0 0 0 0

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 internet 0,7 0 0 0,7 0 0 0 0 0

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 7,9 0 3,9 3 1 0 0 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 13,59 0 3,09 5 2,3 3,2 0 0 0

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2 0 2 0 0 0 0 0 0

        200530  Alte obiecte de inventar 2 0 2 0 0 0 0 0 0

        2006 Deplasari, detasari, transferari 14 0 5,7 6,3 1 1 0 0 0

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari 14 0 5,7 6,3 1 1 0 0 0

        2014 Protectia muncii 1 0 0 0 0 1 0 0 0

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 7,06 0 7,06 0 0 0 0 0 0

        5702 Ajutoare sociale 7,06 0 7,06 0 0 0 0 0 0

        570203   Tichete de cresa 7,06 0 7,06 0 0 0 0 0 0

650203  Invatamant prescolar si primar 520 0 130 130 130 130 520 520 520

65020301   Invatamant prescolar 208 0 52 52 52 52 208 208 208

65020302   Invatamant primar 312 0 78 78 78 78 312 312 312

650204  Invatamant secundar 532 0 192 256 45 39 680 738 795

65020401   Invatamant secundar inferior 532 0 192 256 45 39 680 738 795
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650250  Alte cheltuieli in domeniul 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 invatamantului 7,06 0 7,06 0 0 0 0 0 0

6602 SANATATE 24 0 6 6 6 6 0 0 0

        01 CHELTUIELI CURENTE 24 0 6 6 6 6 0 0 0

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 24 0 6 6 6 6 0 0 0

        1001 Cheltuieli salariale in bani 19,5 0 4,5 5 5 5 0 0 0

        100101  Salarii de baza 19,5 0 4,5 5 5 5 0 0 0

        1003 Contributii 4,5 0 1,5 1 1 1 0 0 0

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 stat 3,2 0 1 0,8 0,6 0,8 0 0 0

        100302  Contributii de asigurari de somaj 0,1 0 0,1 0 0 0 0 0 0

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 sanatate 0,9 0 0,2 0,2 0,3 0,2 0 0 0

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,1 0 0,1 0 0 0 0 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 0,2 0 0,1 0 0,1 0 0 0 0

660250  Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 24 0 6 6 6 6 0 0 0

66025050   Alte institutii si actiuni sanitare 24 0 6 6 6 6 0 0 0

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 31 0 11 8 8 4 33 33 33

        01 CHELTUIELI CURENTE 31 0 11 8 8 4 33 33 33

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 28 0 8 8 8 4 28 28 28

        1001 Cheltuieli salariale in bani 22,3 0 6,5 6,5 6,65 2,65 0 0 0

        100101  Salarii de baza 22,3 0 6,5 6,5 6,65 2,65 0 0 0

        1003 Contributii 5,7 0 1,5 1,5 1,35 1,35 0 0 0

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 stat 4 0 1 1 1 1 0 0 0

        100302  Contributii de asigurari de somaj 0,2 0 0,1 0,1 0 0 0 0 0

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 sanatate 1,2 0 0,3 0,3 0,3 0,3 0 0 0
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        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,1 0 0,05 0,05 0 0 0 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 0,2 0 0,05 0,05 0,05 0,05 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 0 3 0 0 0 5 5 5

        2001 Bunuri si servicii 3 0 3 0 0 0 0 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 3 0 3 0 0 0 0 0 0

670203  Servicii culturale 28 0 8 8 8 4 30 30 30

67020302   Biblioteci publice comunale, orasenesti, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  municipale 28 0 8 8 8 4 30 30 30

670250  Alte servicii in domenile culturii, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 recreeri si religiei 3 0 3 0 0 0 3 3 3

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 669 0 141 187 154 187 614 614 614

        01 CHELTUIELI CURENTE 669 0 141 187 154 187 614 614 614

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 293,2 0 52,2 92 72 77 263 263 263

        1001 Cheltuieli salariale in bani 239,55 0 44 74 58,55 63 0 0 0

        100101  Salarii de baza 239,55 0 44 74 58,55 63 0 0 0

        1003 Contributii 53,65 0 8,2 18 13,45 14 0 0 0

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 stat 36,55 0 5,2 12 9,5 9,85 0 0 0

        100302  Contributii de asigurari de somaj 1,35 0 0,25 0,5 0,3 0,3 0 0 0

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 sanatate 12,55 0 2,25 4 3,1 3,2 0 0 0

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,75 0 0,1 0,5 0,05 0,1 0 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 2,45 0 0,4 1 0,5 0,55 0 0 0

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 375,8 0 88,8 95 82 110 351 351 351

        5702 Ajutoare sociale 375,8 0 88,8 95 82 110 0 0 0
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        570201  Ajutoare sociale in numerar 375,8 0 88,8 95 82 110 0 0 0

680205  Asistenta sociala in caz de boli si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 invaliditati 608 0 114 187 149 158 553 553 553

68020502   Asistenta sociala in caz de invaliditate 608 0 114 187 149 158 553 553 553

680215  Prevenirea excluderii sociale 61 0 27 0 5 29 61 61 61

68021501   Ajutor social 61 0 27 0 5 29 61 61 61

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare 0 0 0 0 0 0 0 0 0

publica, locuinte, mediu si ape 379 0 125 182 48 24 420,7 420,7 420,7

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 279 0 95 122 38 24 320,7 320,7 320,7

        01 CHELTUIELI CURENTE 279 0 95 122 38 24 320,7 320,7 320,7

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 110 0 30 30 26 24 120,7 120,7 120,7

        1001 Cheltuieli salariale in bani 90,15 0 25,3 25,25 20,55 19,05 0 0 0

        100101  Salarii de baza 90,15 0 25,3 25,25 20,55 19,05 0 0 0

        1003 Contributii 19,85 0 4,7 4,75 5,45 4,95 0 0 0

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 stat 13,95 0 3,15 3,3 4 3,5 0 0 0

        100302  Contributii de asigurari de somaj 0,45 0 0,15 0,1 0,1 0,1 0 0 0

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 sanatate 4,55 0 1,15 1,1 1,1 1,2 0 0 0

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,15 0 0,05 0,05 0,05 0 0 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 0,75 0 0,2 0,2 0,2 0,15 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 169 0 65 92 12 0 200 200 200

        2001 Bunuri si servicii 169 0 65 92 12 0 0 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 169 0 65 92 12 0 0 0 0

700205  Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 92 0 30 62 0 0 100 100 100

70020501   Alimentare cu apa 92 0 30 62 0 0 100 100 100

700206  Iluminat public si electrificari 77 0 35 30 12 0 100 100 100
Ordonator principal de credite, 9 Contabil,
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Program                

2016
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Estimari 

2019

BUGET RECTIFICAT 2016 SI ESTIMARI 2017-2019 

HCL NR.16 DIN 31.05.2016

Prevederi trimestriale buget 2016Prevederi anuale buget 2016

Estimari 

2017

Estimari 

2018

700250  Alte servicii in domeniile locuintelor, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 serviciilor si dezvoltarii comunale 110 0 30 30 26 24 120,7 120,7 120,7

7402 PROTECTIA MEDIULUI 100 0 30 60 10 0 100 100 100

        01 CHELTUIELI CURENTE 100 0 30 60 10 0 100 100 100

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 100 0 30 60 10 0 100 100 100

        2001 Bunuri si servicii 100 0 30 60 10 0 0 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 100 0 30 60 10 0 0 0 0

740205  Salubritate si gestiunea deseurilor 100 0 30 60 10 0 100 100 100

74020501   Salubritate 100 0 30 60 10 0 100 100 100

800002 Partea V-a Actiuni economice 409 0 0 409 0 0 100 115,3 124,3

8402 TRANSPORTURI 409 0 0 409 0 0 100 115,3 124,3

        01 CHELTUIELI CURENTE 409 0 0 409 0 0 100 115,3 124,3

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 409 0 0 409 0 0 100 115,3 124,3

        2001 Bunuri si servicii 50 0 0 50 0 0 0 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 50 0 0 50 0 0 0 0 0

        2002 Reparatii curente 359 0 0 359 0 0 0 0 0

840203  Transport rutier 409 0 0 409 0 0 100 115,3 124,3

84020301   Drumuri si poduri 409 0 0 409 0 0 100 115,3 124,3

Ordonator principal de credite, 10 Contabil,



PRIMARIA TATARASTII DE JOS
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Cod Denumire indicator

Program                

2016

din care credite 

bugetare destinate 

singerii platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL 4076,06 0 1039,06 1688 678 671

000202 I. VENITURI CURENTE 4036,06 0 1018,06 1682 672 664

000302 A. VENITURI FISCALE 3945,06 0 995,06 1668 631 651

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 0 0 0 0 0 0

CASTIGURI DIN CAPITAL 1270 0 177 743 177 173

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri 0 0 0 0 0 0

din capital de la persoane fizice 1270 0 177 743 177 173

0302 IMPOZIT PE VENIT 4 0 1 1 1 1

030218  Impozitul pe veniturile din transferul 0 0 0 0 0 0

 proprietatilor imobiliare din 0 0 0 0 0 0

 patrimoniul personal 4 0 1 1 1 1

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE 0 0 0 0 0 0

VENIT 1266 0 176 742 176 172

040201  Cote defalcate din impozitul pe 0 0 0 0 0 0

 venit 921 0 90 656 90 85

040204  Sume alocate din cotele defalcate din 0 0 0 0 0 0

 impozitul pe venit pentru echilibrarea 0 0 0 0 0 0

 bugetelor locale 345 0 86 86 86 87

050002 A1.3 Alte impozite pe venit, profit si 0 0 0 0 0 0

castiguri din capital 0 0 0 0 0 0

0502 ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI 0 0 0 0 0 0

CASTIGURI DIN CAPITAL 0 0 0 0 0 0

050250  Alte impozite pe venit, profit si 0 0 0 0 0 0

 cistiguri din capital 0 0 0 0 0 0

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate 518 0 242 263 5 8

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 518 0 242 263 5 8

070201  Impozit si taxa pe cladiri 58 0 27 21 2 8

070202  Impozit si taxa pe teren 460 0 215 242 3 0

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii 2132,06 0 569,06 655 442 466

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA 2086,06 0 563,06 623 436 464

BUGET RECTIFICAT 2016  

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale buget 2016 Prevederi trimestriale buget 2016
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BUGET RECTIFICAT 2016  

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale buget 2016 Prevederi trimestriale buget 2016

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea 0 0 0 0 0 0

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor 0 0 0 0 0 0

 descentralizate la nivelul comunelor, 0 0 0 0 0 0

 oraselor, municipiilor si sectoarelor 0 0 0 0 0 0

 Municipiului Bucuresti 1646,06 0 453,06 513 324 356

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea 0 0 0 0 0 0

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor 0 0 0 0 0 0

 locale 440 0 110 110 112 108

1602 TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA 0 0 0 0 0 0

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA 0 0 0 0 0 0

DE ACTIVITATI 46 0 6 32 6 2

160202  Impozit pe  mijloacele de transport 46 0 6 32 6 2

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 25 0 7 7 7 4

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 25 0 7 7 7 4

180250  Alte impozite si taxe 25 0 7 7 7 4

290002 C. Venituri nefiscale 91 0 23 14 41 13

300002 C1. Venituri din proprietate 3 0 1 0 2 0

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE 3 0 1 0 2 0

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri 3 0 1 0 2 0

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii 88 0 22 14 39 13

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE 0 0 0 0 0 0

ACTIVITATI 73 0 18 10 35 10

330250  Alte venituri din prestari de servicii 0 0 0 0 0 0

 si alte activitati 73 0 18 10 35 10

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, 0 0 0 0 0 0

ELIBERARI PERMISE 4 0 1 1 1 1

340202  Taxe extrajudiciare de timbru 4 0 1 1 1 1

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI 11 0 3 3 3 2

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni 0 0 0 0 0 0

 aplicate potrivit dispozitiilor legale 11 0 3 3 3 2

12
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JUDETUL TELEORMAN

- mii lei -

Cod Denumire indicator

Program                

2016

din care credite 

bugetare destinate 

singerii platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV
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BUGET RECTIFICAT 2016  

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale buget 2016 Prevederi trimestriale buget 2016

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni 0 0 0 0 0 0

  aplicate de catre alte institutii de 0 0 0 0 0 0

  specialitate 11 0 3 3 3 2

3602 DIVERSE VENITURI 0 0 0 0 0 0

360250  Alte venituri 0 0 0 0 0 0

420002 Subventii de la alte nivele ale 0 0 0 0 0 0

administratiei publice 40 0 21 6 6 7

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 40 0 21 6 6 7

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului 0 0 0 0 0 0

 pentru incalzirea locuintei cu lemne, 0 0 0 0 0 0

 carbuni, combustibil petrolieri 15 0 15 0 0 0

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru 0 0 0 0 0 0

 finantarea sanatatii 25 0 6 6 6 7

4990 VENITURI  PROPRII 1950 0 455 1059 236 200

5002 TOTAL CHELTUIELI 4076,06 0 1039,06 1688 678 671

        01 CHELTUIELI CURENTE 4076,06 0 1039,06 1688 678 671

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2346,2 0 618,2 776 480 472

        1001 Cheltuieli salariale in bani 1926,42 0 505,22 645,25 391,55 384,4

        100101  Salarii de baza 1877,42 0 487,22 624,25 386,55 379,4

        100106  Alte sporuri 29,7 0 8,7 11 5 5

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul 2 0 1 1 0 0

        100111  Fond aferent platii cu ora 17,3 0 8,3 9 0 0

        1003 Contributii 419,78 0 112,98 130,75 88,45 87,6

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 stat 288,8 0 75,75 90,4 61,6 61,05

        100302  Contributii de asigurari de somaj 11,1 0 3 3,4 2,5 2,2

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 sanatate 97,3 0 26 30,5 20,3 20,5

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 3,7 0 1,4 1,4 0,5 0,4
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        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 18,88 0 6,83 5,05 3,55 3,45

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1347 0 325 817 116 89

        2001 Bunuri si servicii 971 0 317,3 451,7 115 87

        200101  Furnituri de birou 8,8 0 0,5 2 1 5,3

        200102  Materiale pentru curatenie 4 0 0,2 0,8 1,5 1,5

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 27,1 0 0,8 5,3 15 6

        200104  Apa, canal si salubritate 6,01 0 1,01 2 2 1

        200105  Carburanti si lubrifianti 24,9 0 4,8 5,9 5,2 9

        200106  Piese de schimb 8 0 5 3 0 0

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv, 0 0 0 0 0 0

 internet 0,7 0 0 0,7 0 0

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 7,9 0 3,9 3 1 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 883,59 0 301,09 429 89,3 64,2

        2002 Reparatii curente 359 0 0 359 0 0

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2 0 2 0 0 0

        200530  Alte obiecte de inventar 2 0 2 0 0 0

        2006 Deplasari, detasari, transferari 14 0 5,7 6,3 1 1

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari 14 0 5,7 6,3 1 1

        2014 Protectia muncii 1 0 0 0 0 1

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 382,86 0 95,86 95 82 110

        5702 Ajutoare sociale 382,86 0 95,86 95 82 110

        570201  Ajutoare sociale in numerar 375,8 0 88,8 95 82 110

        570203   Tichete de cresa 7,06 0 7,06 0 0 0

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 1347 0 385 462 250 250

        01 CHELTUIELI CURENTE 1347 0 385 462 250 250

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 870 0 205 265 200 200

        1001 Cheltuieli salariale in bani 728,7 0 169,5 229,5 164,8 164,9
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        100101  Salarii de baza 728,7 0 169,5 229,5 164,8 164,9

        1003 Contributii 141,3 0 35,5 35,5 35,2 35,1

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 stat 97,5 0 24,3 24,6 24,3 24,3

        100302  Contributii de asigurari de somaj 3,1 0 0,8 0,8 0,8 0,7

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 sanatate 34,4 0 8,6 8,6 8,6 8,6

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 1 0 0,4 0,2 0,2 0,2

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 5,3 0 1,4 1,3 1,3 1,3

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 477 0 180 197 50 50

        2001 Bunuri si servicii 477 0 180 197 50 50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 477 0 180 197 50 50

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 152 0 42 43 37 30

        01 CHELTUIELI CURENTE 152 0 42 43 37 30

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 87 0 22 23 22 20

        1001 Cheltuieli salariale in bani 70,9 0 18,1 19 18 15,8

        100101  Salarii de baza 70,9 0 18,1 19 18 15,8

        1003 Contributii 16,1 0 3,9 4 4 4,2

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 stat 11,2 0 2,6 2,7 2,9 3

        100302  Contributii de asigurari de somaj 0,4 0 0,1 0,1 0,1 0,1

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 sanatate 3,7 0 0,9 0,9 0,9 1

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,2 0 0,1 0,1 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 0,6 0 0,2 0,2 0,1 0,1
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        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 65 0 20 20 15 10

        2001 Bunuri si servicii 65 0 20 20 15 10

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 65 0 20 20 15 10

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 6 0 0 5 0 1

        01 CHELTUIELI CURENTE 6 0 0 5 0 1

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6 0 0 5 0 1

        2001 Bunuri si servicii 6 0 0 5 0 1

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 6 0 0 5 0 1

6502 INVATAMANT 1059,06 0 329,06 386 175 169

        01 CHELTUIELI CURENTE 1059,06 0 329,06 386 175 169

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 934 0 295 352 146 141

        1001 Cheltuieli salariale in bani 755,32 0 237,32 286 118 114

        100101  Salarii de baza 706,32 0 219,32 265 113 109

        100106  Alte sporuri 29,7 0 8,7 11 5 5

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul 2 0 1 1 0 0

        100111  Fond aferent platii cu ora 17,3 0 8,3 9 0 0

        1003 Contributii 178,68 0 57,68 66 28 27

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 stat 122,4 0 38,5 46 19,3 18,6

        100302  Contributii de asigurari de somaj 5,5 0 1,5 1,8 1,2 1

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 sanatate 40 0 12,6 15,4 6 6

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 1,4 0 0,6 0,5 0,2 0,1

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 9,38 0 4,48 2,3 1,3 1,3

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 118 0 27 34 29 28

        2001 Bunuri si servicii 101 0 19,3 27,7 28 26
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        200101  Furnituri de birou 8,8 0 0,5 2 1 5,3

        200102  Materiale pentru curatenie 4 0 0,2 0,8 1,5 1,5

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 27,1 0 0,8 5,3 15 6

        200104  Apa, canal si salubritate 6,01 0 1,01 2 2 1

        200105  Carburanti si lubrifianti 24,9 0 4,8 5,9 5,2 9

        200106  Piese de schimb 8 0 5 3 0 0

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv, 0 0 0 0 0 0

 internet 0,7 0 0 0,7 0 0

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 7,9 0 3,9 3 1 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 13,59 0 3,09 5 2,3 3,2

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2 0 2 0 0 0

        200530  Alte obiecte de inventar 2 0 2 0 0 0

        2006 Deplasari, detasari, transferari 14 0 5,7 6,3 1 1

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari 14 0 5,7 6,3 1 1

        2014 Protectia muncii 1 0 0 0 0 1

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 7,06 0 7,06 0 0 0

        5702 Ajutoare sociale 7,06 0 7,06 0 0 0

        570203   Tichete de cresa 7,06 0 7,06 0 0 0

6602 SANATATE 24 0 6 6 6 6

        01 CHELTUIELI CURENTE 24 0 6 6 6 6

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 24 0 6 6 6 6

        1001 Cheltuieli salariale in bani 19,5 0 4,5 5 5 5

        100101  Salarii de baza 19,5 0 4,5 5 5 5

        1003 Contributii 4,5 0 1,5 1 1 1

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 stat 3,2 0 1 0,8 0,6 0,8

        100302  Contributii de asigurari de somaj 0,1 0 0,1 0 0 0

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0
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 sanatate 0,9 0 0,2 0,2 0,3 0,2

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,1 0 0,1 0 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 0,2 0 0,1 0 0,1 0

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 31 0 11 8 8 4

        01 CHELTUIELI CURENTE 31 0 11 8 8 4

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 28 0 8 8 8 4

        1001 Cheltuieli salariale in bani 22,3 0 6,5 6,5 6,65 2,65

        100101  Salarii de baza 22,3 0 6,5 6,5 6,65 2,65

        1003 Contributii 5,7 0 1,5 1,5 1,35 1,35

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 stat 4 0 1 1 1 1

        100302  Contributii de asigurari de somaj 0,2 0 0,1 0,1 0 0

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 sanatate 1,2 0 0,3 0,3 0,3 0,3

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,1 0 0,05 0,05 0 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 0,2 0 0,05 0,05 0,05 0,05

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 0 3 0 0 0

        2001 Bunuri si servicii 3 0 3 0 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 3 0 3 0 0 0

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 669 0 141 187 154 187

        01 CHELTUIELI CURENTE 669 0 141 187 154 187

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 293,2 0 52,2 92 72 77

        1001 Cheltuieli salariale in bani 239,55 0 44 74 58,55 63

        100101  Salarii de baza 239,55 0 44 74 58,55 63

        1003 Contributii 53,65 0 8,2 18 13,45 14
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        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 stat 36,55 0 5,2 12 9,5 9,85

        100302  Contributii de asigurari de somaj 1,35 0 0,25 0,5 0,3 0,3

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 sanatate 12,55 0 2,25 4 3,1 3,2

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,75 0 0,1 0,5 0,05 0,1

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 2,45 0 0,4 1 0,5 0,55

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 375,8 0 88,8 95 82 110

        5702 Ajutoare sociale 375,8 0 88,8 95 82 110

        570201  Ajutoare sociale in numerar 375,8 0 88,8 95 82 110

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 279 0 95 122 38 24

        01 CHELTUIELI CURENTE 279 0 95 122 38 24

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 110 0 30 30 26 24

        1001 Cheltuieli salariale in bani 90,15 0 25,3 25,25 20,55 19,05

        100101  Salarii de baza 90,15 0 25,3 25,25 20,55 19,05

        1003 Contributii 19,85 0 4,7 4,75 5,45 4,95

        100301  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 stat 13,95 0 3,15 3,3 4 3,5

        100302  Contributii de asigurari de somaj 0,45 0 0,15 0,1 0,1 0,1

        100303  Contributii de asigurari sociale de 0 0 0 0 0 0

 sanatate 4,55 0 1,15 1,1 1,1 1,2

        100304  Contributii de asigurari pentru 0 0 0 0 0 0

 accidente de munca si boli profesionale 0,15 0 0,05 0,05 0,05 0

        100306     Contributii pentru concedii si 0 0 0 0 0 0

    indemnizatii 0,75 0 0,2 0,2 0,2 0,15

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 169 0 65 92 12 0

        2001 Bunuri si servicii 169 0 65 92 12 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0
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 intretinere si functionare 169 0 65 92 12 0

7402 PROTECTIA MEDIULUI 100 0 30 60 10 0

        01 CHELTUIELI CURENTE 100 0 30 60 10 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 100 0 30 60 10 0

        2001 Bunuri si servicii 100 0 30 60 10 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 100 0 30 60 10 0

8402 TRANSPORTURI 409 0 0 409 0 0

        01 CHELTUIELI CURENTE 409 0 0 409 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 409 0 0 409 0 0

        2001 Bunuri si servicii 50 0 0 50 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 50 0 0 50 0 0

        2002 Reparatii curente 359 0 0 359 0 0

9902 EXCEDENT/DEFICIT 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT/DEFICIT 0 0 0 0 0 0

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de 0 0 0 0 0 0

 functionare 0 0 0 0 0 0
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PRIMARIA TATARASTII DE JOS

JUDETUL TELEORMAN

- mii lei -

Cod Denumire indicator

Program                

2016

din care credite 

bugetare destinate 

singerii platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 3 4 5

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBVENTII 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

000210 I. VENITURI CURENTE 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

290010 C. Venituri nefiscale 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ACTIVITATI 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

331050  Alte venituri din prestari de servicii 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 si alte activitati 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

420002 Subventii de la alte nivele ale 0 0 0 0 0 0 0 0 0

administratiei publice 40 0 21 6 6 7 40 40 40

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

        01 CHELTUIELI CURENTE 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

        01 CHELTUIELI CURENTE 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

        2001 Bunuri si servicii 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 0 0 0

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 0 0 0

701050  Alte servicii in domeniile locuintelor, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 serviciilor si dezvoltarii comunale 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5 50 50 50

Estimari 

2019

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  2016 SI ESTIMARI 2017-2019 

Prevederi anuale buget 2016 Prevederi trimestriale buget 2016

Estimari 

2017

Estimari 

2018

21



PRIMARIA TATARASTII DE JOS

JUDETUL TELEORMAN

- mii lei -

Cod Denumire indicator

Program                

2016

din care credite 

bugetare destinate 

singerii platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBVENTII 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

000210 I. VENITURI CURENTE 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

290010 C. Venituri nefiscale 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE 0 0 0 0 0 0

ACTIVITATI 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

331050  Alte venituri din prestari de servicii 0 0 0 0 0 0

 si alte activitati 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

420002 Subventii de la alte nivele ale 0 0 0 0 0 0

administratiei publice 40 0 21 6 6 7

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

        01 CHELTUIELI CURENTE 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

        2001 Bunuri si servicii 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

        01 CHELTUIELI CURENTE 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

        2001 Bunuri si servicii 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 50 0 12,5 12,5 12,5 12,5

9910 EXCEDENT/DEFICIT 0 0 0 0 0 0

991096  Excedentul/Deficitul sectiunii de 0 0 0 0 0 0

 functionare 0 0 0 0 0 0

Prevederi anuale buget 2016 Prevederi trimestriale buget 2016

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 2016
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